

## PACHET CURATENIE

I.D.: 66631870

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.454,74 RON - 1.454,74 RON

---

Descriere: FARAS CLIP CU CAPAC SI MANER = 2 BUC X 75.00 = 150.00 LEI TORVAN CONC 1 L = 6 BUC X 39.00 = 234.00 LEI EXPERTTO FORTE INOX 500 ML = 1 BUC X 9.50 = 9.50 LEI CLARINOX 750 ML = 2 BUC X 54.00 = 108.00 LEI SACI MENAJ PRAKTIK 60 LITRI = 30 SET X 5.80 = 174.00 LEI ACOPERITORI BOTOSEI = 5 BUC X 7.00 = 35.00 LEI SANIPONS WC DEZINFECTANT 1 KG = 1 BUC X 9.10 = 9.10 LEI BURETE INOX = 2 BUC X 1.90 = 3.80 LEI ANTISPUMANT 1 L = 1 BUC X 22.00 = 22.00 LEI ANTISPUMANT 1 L = 1 BUC X 38.00 = 38.00 LEI SAPUN LICHID GLICERINA 5 LITRI = 6 BUC X 23.00 = 138.00 LEI DEO AMBIPONS MILLION PULV 0.75 L = 1 BUC X 16.50 = 16.50 LEI HYGIENIUM PROSOP ALB 2 STRATURI 150 M = 2 BUC X 23.00 = 23.00 LEI HARTIE IG. SATINO CONF.180 M ALB = 36 BUC X 12.44 = 447.84 LEI SANO CLEAR 4 L = 1 BUC X 23.00 = 23.00 LEI , PT INTRETINEREA CURATENIEI IN INCINTA Complexului Aqualand Deva

---